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

Stimmungsvolles
Einfamilienhaus
109 m2

VP 125.900,– €

www.ks-hausbau.de  

Bauen statt Mieten
schlüsselfertig inkl. Maler, Fliesen, Laminat, Teppich u. Solartechnik

ab Oberkante Bodenplatte/Kellerdecke
Für Schnellentschlossene Aktions-Häuser

schlüsselfertig inkl. Bodenplatte / Massiv

Park 151.2W
151,13 m2

= 167.700,- €
Garage und Haus
sind aus einem Guss
und vorteilhaft mitei-
nander im Einklang.

Park 152.1P
153,12 m2

= 146.100,- €
Die ganze Familie 
findet hier genügend
Platz.

Park 126 Cube
126,27 m2

= 131.200,- €
Der Reiz dieses
Kubus sind klare 
Formen und große
Fenster.

Park 164W
163,66 m2

= 157.700,- €
Klassische Schönheit
mit Säulenportal,
Walmdach und 
Fassadenvor-
sprüngen.

Park 128P
124,64 m2

= 126.300,- €
Komfortables 
Refugium mit 
vielen großen 
Zimmern.

Park 151.1W
156,53 m2

= 158.000,- €
Mit diesem Haus, das
Ihnen etwas spanisch
vorkommen darf, wol-
len wir ihr Fernweh
stillen.

www.rewa-immobilien.de

Steißlingen – attrakt. DHH i. Toplage (H-381)
Wfl. 155 m2, Grstk. 330 m2, schö., ruh. Lage, Sackgasse,
Fliesen, Kamin, sep. Büro, Garage + 2 SPl. 259.000 €
Schienen – idyllische, hochwertige DHH (H-380)
Wfl. 135 m2, Bj. 95, wunderbare ruhige Lage, Kamin,
Fernsicht, EBK, 2 Terr., 2 Balkone, Garage 227.000 €
Stock. – Traum-DHH m. 2.000 m2 Grund (H-365)
Wfl. 150 m2, Bj. 99, wunderb. idyll. Lage, Parkett, Granit,
Whirlp. Schw.ofen, Niedrigenergie, Gar. 299.000 €
R’zell – preisw., freundl. 4,5-Zi.-Whg. (E-524)
Wfl. 104 m2, 2 Balkone, renoviert, Parkett, helles Bad,
sep. WC, 2x Abstell., 3. OG, Blick, Gar. 119.500 €

Telefon: 0 77 32 / 97 07 20
E-Mail: immobilien@rewa-gmbh.org

Wir suchen 1-2-Fam.-Häuser
Eigentumswhg. + Grundst.

LOGO-MASSIV-HAUS 07739-92 88 66

Sehr attraktive Objekte
zu einem fairen Preis in:

Singen, Rielasinger Straße

Singen, „Etzenfurth“

Singen, Burgstraße

Aach, Volkertshausen, 
Schlatt u. Kr.

Info/Bes. 0175 –4531285
o. individuelle Bebauung 
auf Ihrem Grundstück

Rohbau – Umbau – Schlüsselfertig

– über 50 Jahre Bauerfahrung –
Wir beraten – planen – bauen

07731/42765, www.waegeler.de

auf Ihrem Grundstück

Rohbau – Umbau – Schlüsselfertig
Wir beraten – planen – bauen

0 77 31 / 4 27 65, www.waegeler.de

Info/Bes. 0175-45312 85
oder Bebauung nach Ihren
Wünschen auf Ihrem Grdst.

Singen, Rielasinger Str., DH

Singen, »Etzenfurth«, DH

Singen, Burgstr., 2-4-Zi.-ETW

Gottmadingen,
DH, zentrale Lage

Aach, Volkertshausen,
Schlatt u. Kr., Hilzingen

ab 229.000
,– €

196.200,– €

NEU

Stihl-Immobilien
Tel. 0 77 31/87 24-14, Fax 87 24-22
E-Mail: info@stihl-immobilien.de

Singen-Stadtmitte !
3-Zi.-ETW, 84 m2 Wfl., Lift, 3. OG, Balkon, Gäste-
WC, Garage                                            98.000,– €  

* HÄUSER U. GRUNDSTÜCKE *
Gottmadingen – gepflegtes 2-Fam.-Haus!!
835 m2 Grdstk., 2x 3-Zi.-Wohnung à 72 m2 Wfl., DG
nicht ausgebaut, 2 Garagen, Schopf, gepflegtes
Grundstück, Bj. 32                               239.000,– €

Engen – Stadtnah !
RMH, 150 m2 Wfl., Bj. 2002, 4,5 Zi., EBK, Gas-
Therme, Garage                                   215.000,– €

Nenzingen – Ortsrandlage !
Bungalow, Bj. 92, 900 m2 Grdstk., 4 SZ ebenerdig,
Doppelgarage, EBK, Parkett, 260 m2 Wohn-/Nutz-
fläche                                                    372.000,– €

* EIGENTUMSWOHNUNGEN *
Singen-Nordstadt
2,5-Zi.-ETW, EG, 65 m2 Wfl., Kunststoff-Fenster,
Balkon, Bj. 63, sofort frei                         67.000,– €

Hilzingen
3,5-Zi.-ETW, 86 m2 Wfl., Bj. 97, Garage, EBK mit
Theke, ruhige Lage, sofort frei               129.500,– €

Überlingen a.R.
3-Zi.-ETW, Bj. 2000, 1. OG, 83,5 m2 Wfl., EBK, Bal-
kon, sonnige, ruhige Lage, Stellplatz     129.000,– €

!!! Die Gelegenheit !!!
einziehen und wohlfühlen
Gottmadingen, 2-Zi.-ETW

69 m2 Wfl., Südbalkon, Panoramasicht über
Gottmadingen, beste Infrastruktur, wenige Meter
zum Zentrum, frei nur € 58.000,–
Heim+Haus Immo GmbH T: 07731/98260

!!! einziehen und wohlfühlen !!!
Gottmadingen, 4-Zi.-ETW mit Balkon
96 m2 Wfl., Bj. 99, Lift, TG, ruhige, sonnige Zen-
trumslage, betreutes Wohnen möglich, sof. be-
ziehbar (Neupreis: € 230.000,–)

nur € 159.000,–

!!! neuwertig und luxuriös !!!
Gottmadingen, 4-Zi.-ETW mit Terr. + Garten
96 m2 Wfl., in kl. WE, Bj. 06, Bezug n. Abspr.

€ 186.000,–
Heim+Haus Immo GmbH T: 07731/98260

Gaienhofen / Höri
großzügige 4,5-Zi.-ETW / Erstbezug
130 m2 Wfl., im EG in 3-Fam.-Haus, große
Terrasse + Garten, Keller, ruhige Wohnlage,
3 Stellplätze, frei nur € 178.000,–

Bohlingen, gräumige DHH mit ELW
163 m2 Wfl., Bj. 91, 468 m2 Grst., EBK, Kamin-
ofen, Garage + Stellplatz € 249.000,–
Heim+Haus Immo GmbH T: 07731/982624

VEIT & BRAUN
GmbH seit 1902

Kesslerhalde 5, 78234 Engen
Telefon 07733/7438
www.veit-braun.de

Verkäufe provisionsfrei:
Engen, EFH, 5 Zi., Neubau,
bezugsfertig 289.000,- €
Singen, 2-Zi.-ETW, Neubau,
Bezug 03/10 118.500,- €
Singen, 3-Zi.-ETW, Neubau,
Bezug 03/10 194.500,- €
Singen, 4,5-Zi.-ETW, Neubau,
Bezug 03/10 189.500,- €
evtl. können wir auch Ihr Objekt in Zahlung nehmen.

alle Angebote auf www.veit-braun.de

IMMOBILIE DER WOCHE

Neubau von 2 Einfamilienhäusern in Singen-Friedingen:

• herrliche Ortsrandlage
• massiv gebaut
• bis 133 m2 Wohnfläche
• ab 274.900,– €

Rufen Sie an, gerne 
besichtigen wir die 
Grundstücke mit Ihnen.

Gnädinger und Mayer GmbH · 0 77 32/8 23 83-0 · www.gnaedinger-mayer-gmbh.de
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BAUEN & WOHNEN 

Richtig, konsequent und so auch

zu erwarten, kommentierte Lukas

Siebenkotten, Direktor des Deut-

schen Mieterbundes (DMB), die

jüngste Entscheidung des Bundes-

gerichtshofs zu einer Schönheits-

reparatur- beziehungsweise Farb-

wahlklausel (BGH VIII ZR 50/09).

Der Bundesgerichtshof entschied,

dass nachfolgende Klausel in

einem Berliner Mietvertrag unwirk-

sam ist: »Bei der Ausführung von

Schönheitsreparaturen sind die

Türblätter, Türrahmen, Fensterflü-

gel und Fensterrahmen ... nur weiß

zu lackieren ...«

Die Richter bestätigten, dass Miet-

vertragsklauseln, die Mieter ver-

pflichten, während der Mietzeit in

bestimmten Farben zu renovieren

oder zu lackieren, unwirksam sind.

Derartige Vorgaben darf der Ver-

mieter allenfalls für den Zeitpunkt

der Rückgabe der Wohnung ma-

chen.

Siebenkotten: Entscheidend ist,

dass niemand dem Mieter wäh-

rend der Mietzeit vorschreiben

darf, ob er die Wände oder Türen

in seiner Wohnung weiß, gelb,

grün oder rot streicht. Der Vermie-

ter darf auch nicht vorgeben, ob

der Mieter während der Mietzeit

Raufasertapete oder Blümchenta-

pete klebt. Das ist und bleibt allein

Sache des Mieters.

Bereits in der Vergangenheit hatte

der BGH wiederholt entschieden,

dass Schönheitsreparaturklauseln,

die Vorgaben zur Ausführungsart

der Renovierung oder zur Farbge-

staltung während der Mietzeit ma-

chen, unwirksam sind, zum

Beispiel:

1. Während der Mietzeit ist die

Wohnung in neutralen Farbtönen

zu renovieren (BGH VIII ZR

166/08).

2. Der Mieter ist verpflichtet,

Wände und Oberdecken zu wei-

ßen (BGH VIII ZR 344/08).

3. Schönheitsreparaturen sind in

neutralen, deckenden, hellen Far-

ben und Tapeten auszuführen

(BGH VIII ZR 224/07).

4. Der Mieter darf nur mit Zustim-

mung des Vermieters von der

bisherigen Ausführungsart abwei-

chen (BGH VIII ZR 199/06).

Konsequenz der unwirksamen

Farbwahlklausel ist, der Mieter

muss keine Schönheitsreparaturen

durchführen, weder während der

Mietzeit noch beim Auszug.

Farbwahlklausel unwirksam

Mieterbund sieht sich durch aktuelles Urteil gestärkt

Farben und
Bodenbelagsfachmarkt

Laminat Parkett Kork

Eisenbahnstr. 12, 78315 Radolfzell

Tel. 0 77 32 / 5 88 11, Fax 97 16 70

www.tebo2000.de

Laminat
Buche 5.95

€/m2

Über 1000 m2

Ausstellungs-

fläche

www.keller-trocknung.de

Abfluss verstopft ??
Tel. 0 77 31/92 66 20

Rohrreinigung Helmut Keller / Tag & Nacht

Minimieren Sie Ihren
Energieverbrauch!

Jetzt, und im Winter 50% Heizkosten sparen:

Info@baubarth.com T: 07551/92320

Neues Dach Sonnenenergie

Fassade und Fenster Wärmedämmung

Haus-
erneuerung

Dachfl ächenfenster

Dachfertiggauben

Anbau-Aufstockung

EnergieEFFIZIENZHaus
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2-Zi.-Whg., S i n g e n
1. OG, ca. 69 m2, KM 350 + TG +
NK, neuer Boden, 2 KM Kaution,

1,5 KM Prov. + MwSt.,
Objekt betreuung Wagner, 
Tel. 0 75 44 / 93 40 81 65

Aach – Halle/Werkstatt

mit Lackierbox und Büro
günstig zu vermieten/verkaufen.

0171-5 34 48 88

VERMIETUNGEN

<110e

Tel. 07731/8724-13
Fax 0 77 31/87 24-22
E-Mail: info@stihl-immobilien.de

* VERMIETUNGEN *

Singen

2 Zi., 55 m2, 1. OG, Balkon, EBK, frei ab
01.03.10                          KM 350,– € + NK

Hilzingen

3,5 Zi., 109 m2, DG, Balkon mit schöner
Aussicht, TG, ruhige Lage, sofort frei
                                       KM 600,– € + NK

Hilzingen-Twielfeld

3,5 Zi., 89 m2, EG, Terrasse, Garage, sofort
frei                                  KM 530,– € + NK

Hilzingen-Weiterdingen

1,5 Zi., 63 m2, Balkon, Galerie, EBK, Garage,
sofort frei                         KM 370,– € + NK

Radolfzell-Stadtmitte

2,5 Zi., 72 m2, 1. OG, EBK, 2 Bäder, 
2 Balkone, sofort frei       KM 410,– € + NK

   

IMMOBILIENHAUS
 !"#$%&'()*!"++',-'".#/'0+#1233

 Erfolg garantiert ... 

Domizil für Wohnen • Arbeit
u. mehr, gr. 2 Famh., ca. 760 
m² Grdst., ca. 275 m² Wfl., 2 
Kü, 3 Bäder, 5 WC, Terrasse, 
Balkon, Dachterrasse, Werk- 
statt u. D-Garage. € 265.000,-

in Eigeltingen

www.biv.de
Langenenslingen Tel. 07376 960-0

Lager-/
Produktionsräume
in Radolfzell zu vermieten  

60 – 500 m2, 
ab sofort oder nach Vereinbarung

Kontakt Frau Schnetz
Tel. 0176/11022225

Stellplätze - außen -
zu vermieten

€ 15, –/Monat, PKW/Boot/
Anhänger/Wohnmobil
Kontakt Frau Schnetz
Tel. 0176/11022225

Baden-Württembergische Bank

BW-Bank Immobilien
August-Ruf-Straße 26
78224 Singen
Telefon 07731 8203-286
Telefax 07731 
www.bw-bank.de/immobilien 
immobilien@bw-bank.de

8203-296

 -Informationen:

Mo. – Fr. 8 – 20 Uhr;

Sa. von 9 – 14 Uhr.

Radolfzell EUR  46.000
ETW in ruhiger Lage, 2 Zimmer, Wfl. ca. 50 m2,
Aufzug, Balkon, renovierungsbedürftig, sofort
frei

Engen EUR  75.000
3,5 Zimmer, ca. 84 m2, in ruhiger Lage am Bal-
lenberg, Balkon, Garage, auch für Kapitalan-
leger mit guter Mietrendite

Singen-City EUR 119.000
ETW in innerst. Lage, 3 Zimmer, Wfl. ca.
87 m2, Balkon, Aufzug, komplett renoviert

Singen-Nord ab EUR 188.500
Neubau Einfamilienhäuser, Grdst. von 332 m2

bis 520 m2, versch. Grundrissvarianten, Wfl.
von 117 m2 bis 158 m2, Garage oder Carport

Singen-Süd EUR 264.000
Neubau EFH/DHH, Grdst. ca. 265 m2, Wfl. ca.
117 m2, DG ausbaubar, Garage

Radolfzell (OT) EUR 445.000
EFH mit ELW, auch als Generationenhaus ge-
eignet, ca. 237 m2 Wfl., Grundstück ca.
811 m2, mit herrlichem Garten, Garagen

!!! Die Gelegenheit !!!
Gottmadingen, 1- bis 2-Fam.-Haus und
Dachstudio und Nebengebäude für
Büro, Praxis oder ELW
209 m2 Wfl., 708 m2 Grst., 44 m2 Nutzfl.,
neues Dach u. neue Hzg., zentrumsnah,
beste Infrastruktur, frei, für mehrere
Generationen geeignet
(Schätzwert: € 335.000,–) nur € 268.000,–

Heim+Haus Immo GmbH T: 07731/98260
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Weitere 148 Objekte vorhanden
Opalla-Immo. 0 77 33-97 71 34

Über unsere Immobilienbörse können wir Ihr Haus/Eigentumswohnung/Grundstück evtl. in Zahlung 
nehmen! Weitere Häuser, Wohnungen usw. finden Sie auf unserer Homepage www.heim-und-haus.de

Si.-Nord, 1-Zi.-DG-ETW m. Balk. + TG-Stellpl.

42 m2 Wfl., Bj. 90, Stadtrandlg. nur € 45.000,–

Si.-Nord, 3-Zi.-EG-ETW mit schönem S-Balkon

76 m2 Wfl., Bj. 67, kurzfr. frei nur € 79.000,–

Si.-Bruderhof, 5-Zi.-ETW, sehr guter Zustand

120 m2 Wfl., Balkon, Bj. 77, Stellpl. € 156.000,–

Si.-Zentrum, 4,5-Zi.-Traum-Penthouse-ETW

Bj. 92, 180 m2 Wfl., TG und Stellplatz,

Exklusivität soweit das Auge reicht € 370.000,–

Hilzingen, 2-Zi.-ETW mit Terr., Wiga + Garten

60 m2 Wfl., EG, Kfz-Stellpl. € 95.000,–

Hilzingen, 3-Zi.-ETW mit Balkon + Gartenant.

88 m2 Wfl.,OG, EBK, Gar., kurzfr. fr. € 128.000,–

Gailingen, sonnige 3-Zi.-DG-ETW

75 m2 Wfl., EBK, div. Einbauschränke, Abstell-

raum, Stellpl., Gartenanteil, frei nur € 59.000,–

Radolfzell, 1,5-Zi.-ETW mit Sonnenbalkon

47m2Wfl.,2. OG, neue Fenster, Stellpl. € 69.000,–

Radolfzell, 3,5-Zi.-ETW mit großem Balkon

91 m2 Wfl., Bj. 71, OG, Lift, Stellpl., frei€ 129.500,–

Radolfzell-OT, 3,5-Zi.-ETW mit Garten

78 m2 Wfl., Bj. 1999, hochwertige EBK, Terrasse, 

TG-Stellpl., kurzfr. frei € 149.000,–

Stockach, geräumige 2-Zi.-ETW

mit Südterrasse und TG, 68 m2 Wfl., Bj. 94, EBK,

 naturnahe Lage, frei € 98.000,–

Stockach, 2-Zi.-Penthousewhg., Traumlage

54 m2 Wfl., Bj. 95, Sichtbalkendecke, Tageslicht-

bad, gr. Keller, Garage nur € 98.000,–

gute Kapitalanlage!

Engen, 2-Zi.-ETW, Stadtwhg. in Traumlage

70 m2 Wohnfl., Kfz-Stellplatz nur € 62.000,–

Engen-Welschingen, 3,5-Zi.-ETW

mit Balkon und Carport, 82 m2 Wohnfl., Bj. 94,

EBK, Tageslichtbad, frei nur € 125.000,–

Singen-Süd, REH der neueren Generation

211 m2 Wohnfl., 245 m2 Grundst., Wintergarten,

Bj. 97, Garage + 2 Stellpl. € 245.000,–

Singen-Nord, EFH in Alleinlage

180 m2Wfl., 5 Zi., Schwimmbad, überdachte Ter-

rasse, 500 m2 Grundst., sof. beziehbar € 249.000,–

Stockach, charmantes EFH mit Garage

Altbau, 99 renoviert, 7 Zi., 2 Bäder, 2 EBKs, 

180m2 Wfl., 160 m2 Nfl., 700m2Grst.€ 249.000,–

Stockach-Wahlwies, EFH mit Einliegerwhg.

Top-Zustand, 188 m2 Wfl., 800 m2 Grst., EBK,

2 Garagen, Ortsrandlage € 298.000,–

Stockach-Wahlwies, EFH in toller Wohnlage

165 m2 Wfl., 6 Zi., 460 m2 Grst., EBK,

Garage + 3 Kfz-Stellplätze € 315.000,–

Aach, Wohn- und Geschäftshaus

247 m2 Wfl., 246 m2 Nutzfl., Einliegerwhg.,

Bj. 65, 548 m2 Grundst. € 385.000,–

Engen, DHH m. Terr. + Balk. m. Altstadtsicht

115 m2 Wfl., 500 m2 Grst., Garage € 185.000,–

Telefon

0 77 31/9 82 60

G
M

B
H

IMMOBILIEN-FACHBÜRO

78224 Singen  · Tel. 0 77 31/6 44 72

Freier Sachverständiger für Immobilien-Wertermittlung
Verkauf
Si.-Mitte, EFH a.d.Aach,
ca. 130 m2 Wfl., ca. 500 m2 Gst. KP € 330.000,–
Si.-Nord, EFH, beste Lage, 
ca. 310 m2 Wfl., ca. 1079 m2 Grst. KP € 450.000,–
Singen-Süd, 4 Zi., ca. 104 m2, Balk., Gar. KP € 85.000,–

VEIT & BRAUN
GmbH seit 1902

Kesslerhalde 5, 78234 Engen

Telefon 07733/7438

www.veit-braun.de

Verkäufe:
Anselfingen – 2-Fam.-Haus VB 179.500,- €
Anselfingen – DHH 235.000,- €
Engen – 3-Zi.-Whg., ca. 100 m2,
Garage 119.000,- €
Engen – 4-Zi.-Whg., EBK, Balk. 169.000,- €
Singen – 3-Zi.-Whg., EBK, Balk. 99.500,- €
Singen – 2,5-Zi.-Whg., Balkon,
2 Garagen 129.500,- €
alle Angebote auf www.veit-braun.de

IMMOBILIEN
REITHINGER

Wfl. ca. 150 m², Grdst. 837 m², 
offener Kamin u. Kachelofen, 
Schwimmbad/ Sauna, Garage. 
Ruhige Wohnlage !

Einfamilienhaus in Singen- OT

2- Zi.- ETW in Singen- Nord

Einsteiger- Immobilie! Wohn-     
fläche ca. 42 m² , 1. OG mit 
Balkon, Keller und Garage. 
Kurzfristig zu beziehen!

DHH in Mühlhausen- Ehingen

Bastler u. Handwerker aufge- 
passt! Wfl. ca. 150 m², 6 Zimmer, 
Grdst. 500 m², Garage. Ruhige 
Ortsrandlage. 

EFH in Singen- Nord

Wohnfläche ca. 180 m², 770 m² 
Grundstück. Kamin, Parkett und 
Garage. Herrlicher Blick zum 
Hohentwiel!

€ 439.000,-

€ 48.000,-

€ 148.000,-

€ 335.000

5
5
7
8

Jetzt informieren:

Wohn-Nutzfläche

ca.129 m
2

Energiesparhaus Eco 130

schlüsselfertig* mit Bodenplatte

bis 31.3.10 inkl. Fußbodenheizung

schon ab 131.499 €

*ohne Teppichböden und Malerarbeiten 

A
b

b
. 
m

. 
E

x
tr

a
s

Harry Kittstein
Gebietsleiter
07774/920023

KÜMMEL
Immobiliengesellschaft mbH

3-Fam.-Haus, Gailingen
Rendite 7,8%, zentrale Lage,
bestens vermietet, Energiepass

€ 149.000,–

3-Zi.-ETW, Steißlingen
in einem 3-FH, Wfl. ca. 80 m2,
Stellplatz, Keller/Speicher, kpl.
neu renoviert, kurzfr. frei !

€ 115.000,–

2-Zi.-ETW, Eigeltingen
Wfl. 69 m2, Bj. 95, 1. OG mit
Balkon, Carport, kurzfr. bezieh-
bar! € 74.000,–

Maggistr.7·78224 Singen
Fon 077 31 - 143 98 81
www.immo-kuemmel.de

Immobilien Rietschle · 78224 Singen
Tel. 0 77 31/6 44 72

Vermietungen:
Si.-Mitte, 2 Zi., ca. 75 m2, Balk. KM € 360,– + NK
Si.-Nord, 2 Zi., ca. 52 m2, EBK KM €  345,– + NK
Si.-Nord, 4,5 Zi., ca. 112 m2, Balk. KM € 570,– + NK
Gottm., 2 Zi., ca. 60 m2, Balk. KM € 300,– + NK
Rielas., 1 Zi., ca. 41 m2, DG KM € 250,– + NK

Singen Altes Dorf, Lindenstr.,
Geschäftsräume, bisher Friseur-
laden, ca. 80 m2, kurzfristig zu

vermieten.
Telefon: Mo.-Fr. 0 77 32/9 39 10 50
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Mietgesuche

1 Zimmer

58-jährige sucht
z. Frühjahr 1-2-Zi.-DG.-Whg., sehr
ruh. Lage i.R. Rzell o. KN, mit
Badew., Blk. o. Loggia, zur Miete
oder Kauf. Zuschriften unter 112466
an das SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Junge, nette Sie
m. lieben Vierbeiner sucht langfr. 1-
2-Zi.-Whg. in Si./Umg., WM max.
350 €, 0152-02407982 ab 16 Uhr

2 Zimmer

Suche 1,5-2-Zi.-Whg.
in Riedheim z. 1.3.10, WM 250.- b.-
350 €; bin männl., 24 J., Harz IV
(Miete gesichert), 07739/928632

Radolfzell 
suche zentrumsnah, ruh., helle 2 Zi.-
Whg., gern Hochpart., evtl. 1.OG, 60
- 65m2, mit EBK, Blk./Terr. ab Früh-
jahr langfr. zu mieten. ( alleinst. solv.
Dame).Tel. 07531/9784955

Weibl., 45, solvent
sucht günst. 2,5-3-Zi.-Whg. m. Blk.
in Singen, gerne auch mit Garten-
nutzung, T. 07731/381571 ab 18 h

Rentnerin sucht bald-
möglichst 2-3 Zi.-Whg., ca. 85m2, in
R’zell.Tel.07732/10133

Schöne 2-Zi.-Whg.
gepfl., ges., m. Blk./Terr., ab 1.3.  o.
später in Si., 0173-5750697

3 Zimmer

Rüstiges finanziell
unabh.,sympat. Rentnerehep. sucht
schöne helle 3-4 Zi. Whg. in Kon-
stanz nahe Zentrum(gerne auch Lit-
zelstetten), zur Miete o. Kauf. T.
07732/823233

4 Zimmer und mehr

Familie m. 2 Ki. sucht
günstige 4 Zi.-Whg. o. kl.  Haus in
R’sgn., Worblingen oder Arlen. Tel.
07731/7499850

2 Erw. mit Hund
4 Zi., Erdgeschoß o. Hochparterre,
m. Terr. u. Gag. 07774/929191

5 Zi.-Whg. in Radolfzell
oder Haus v. Familie ges., ab sofort,
Tel. 07771/873011

Häuser

EFH m. Einl.-Whg.
o. kl. 2-FH i.R. Rielas.-Worblingen zu
mieten ges. T. 07731/61256

Vermietungen

1 Zimmer

Schöne 1,5 Zi.-DG-Whg.
60 m2, über 2 Etagen, m. Parkettb.,
EBK, Blk., Garage, in Weiterdingen
ab sofort f. € 370.- + NK zu verm.,
T. 0171/6809610 

1 Zi. ELW., Küche
Bad, Abstellr., f. eine Person, ab so-
fort in V’hausen, 07774/7382

1 Zi.-DG-Whg. Si.-Nord
ca. 35 m2, sep. Bad, EBK, renov., z.
01.01.10, KM € 310,- + NK + 3MM
KT, Tel. 0172-7284361

1-Zi.-Whg. in Singen
10 min. v. Seehas, ca. 30 m2, sep.
Kü. u. Eingang, Du., teilmöbl., gt.
Zust., KM 250.- €, NK: 35.-, KT:
500.-. T. 0160-92447933 ab 18 h.

1,5 Zi.-Whg., Stockach
OT Wahlwies, EBK, Holzboden, 3
Min. Fußweg z. Waldorfschule/Kin-
derdorf, ab sofort, WM 350.- €, T.
07771/914799

Schöne 1 Zi.-Whg. in
78333 Wahlwies,ca. 25m2, gr. Bal-
kon, KM 200.-€ an NR zu verm.Tel.
07551/831147

Stock. - OT Dachstudio
m. Essküche, DU/WC, BLK, z.
01.02.2010, Tel. 07771/649117

2 Zimmer

2-Zi.-Whg. m. Wohnkü.
und Einbaumöbel, ca. 60 m2, ruh.
Lage, Carport, 480.- € warm, Tel.
07731/25365

2,5 Zi., Rielas.-Arlen
Galerie-Whg., 90 m2, mit Balkon,
EBK, Abstellpl., WM 690.- €, Tel.
07731/907164

2 Zi.Whg.Sing.-Zentrum
Schwarzwaldstr. 4, 61qm, neue Fen-
ster, Badez., Küche, gr. Blk., neu sa-
niert, rhg., Lift, Speicher, TG-Stpl.,
KM € 525.- frei ab 1.2.10Tel.
07732/981790

2 Zi.-Whg. Riel.-Worbl.
s. rhg. Lage, 63qm, südl. Terr., KM €
376.- + Betriebskost., (Hzg./Was-
ser/Vers.) € 140.- ab 1.3.10, Tel.
07731/51992 od. 0170-2955941

Nachmieter gesucht
Engen, 2 Zi., 1. OG., Blk., TG., ab
1.3.10, Tel. 0152-28845038

DG.-Maison.-Whg.
Singen Altes Dorf, 75 m2, EBK, Blk.,
TG.-Stellpl., geh. Ausst., ab sofort zu
verm., KM 550 € + 40 € TG., Tel.
0152-28785251

2 Zi.Whg. Singen-Zentr.
Scheffelstrasse 3A, ca. 47qm, Süd-
Blk., neue EBK, Keller, € 330.- + NK
€ 110.- Tel. 0160-97384067

Schö., helle 2,5 Zi.-Whg.
Bj. 96, 73qm, EG, EBK, FBH u. ZH,
Wi.-G., Terr., Kfz.-Stellpl. in Gottm.
OT Bietingen ab Febr. 10 od. spät.
zu verm., KM € 460.- + NK + 2 MM
Kt., Tel. 07734-936346 tagsüber.

2,5 Zi., Hilzing./Weiterd.
65 m2, EG, EBK, Du, WC, ab
März/April 10, € 305.- + NK + KT,
Tel. 0176-54630690

Eigeltingen
2,5 Zi.- EG.-Whg., Kü., Diele, Bad,
Carport zu verm., T. 07774/6719

Sonn. 2-Zi-Whg., Aach,
schöne 45 m2 in ruh. 4-FH, EBK,
Keller + Stellplatz, KM 300 €, Tel.
07774/939461

2,5 Zi.-Whg. Worblingen
72qm, 2.OG, Fliesen- u. Parkettbö-
den, geh. Ausstattung, EBK, Bad-
möbel, Südbalkon, gr. Keller, KM €
475.- + Garage € 35.- + NK, frei ab
1.2.10 (keine Tierhaltung). Tel.
07731/27293 bis 17 Uhr. 

2 Zi.-Whg., Singen,
56 m2, Süd-Blk., kl. Garten, Autoab-
stellpl., ruh. naturn. Lage, 350.- +
NK, zu verm., Tel. 07731/948889

Steisslingen
2 schöne helle Zi. in 2er-WG (nur
Frauen), Garten, Terr., wunder-
schöne Lage ab 01.03.10, € 530,-
incl. NK u. Stellpl., Tel. 0176-
21241687

Schöne 2,5 Zi.-Whg.
in Seenähe, Iznang, EBK, Kachel-
ofen, ZH, 2 Kfz-Stellplätze, ab sofort
zu verm., KM 490.- + NK 150.- + 2
MMKT, Tel. 0162-1091886

Betreutes Wohnen
2-Zi., Si.-Nord, 66 m2, Blk., EBK,
Aufzug, schöne Lage, ab 1.3.10 o.
später, Tel. 0171-3358429

2,5 Zi.-Whg., Singen,
neu renov., Keller, Stellpl., ca. 50 m2,
KM 350.-. Tel. 0174-3424779

2,5 Zi.-Whg., Si., 1. OG.,
kl. Blk., Keller, 54 m2, KM 330 € +
NK + KT, ab sof., T. 07774/925731

3 Zimmer

3,5 Zi.-DG-Whg
im Stockacher OT Raithaslach, 4FH
m. Vollwärmeschutz, ruh. Südlage
mit ca. 82 m2 Wfl., hochwert. Ausst.,
Sichthölzer, EBK, Abstellr., Parkett-
böden, Gäste-WC, BLK, PKW-
Stellpl., gr. Kellerraum, Garten, KM
€ 480,- + NK + KT, Tel.
07771/939710

3 Zi.DG-Whg. Si-Süd
zu verm., Tel. 07731/43660  

Gr. sonn. 3,5 Zi.-Whg.
Topzust., Si-N., gr. S/W-Balkon z.
Garten, Speicher,Keller, ruh. Lage,
2.OG., KM 595.- + NK 135.- + KT, T.
07731/49191 o. 0170-8349191

Gemütl. 3-Zi.-DG.-Whg.
in Orsingen, 59 m2, EBK, Bad, gr.
Balkon, Garage, EBK, KM 400 €, ab
sofort frei, Tel. 07774/908963

3,5 Zi.-DG.-Whg.,
70 m2, EBK, Gottmad.-Ebringen, KM
380 + NK + 2 MM KT, T. 0172-
7504961 oder 07774/908959

3 Zi.-Whg. Gottm.
möbl., 65 m2, Garten, Kfz-Stellpl., ab
sofort, KM 480.- + NK. Zuschriften
unter 112467 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Nachmieter gesucht
f. 3 Zi.-Whg. in Stockach, 82 m2, Kü.,
Bad/WC, 2 BLK, ab sofort, Tel.
0177-6026122

3-Zi., Si. Stadtmitte
Hadwigstr., Blk., Laminat, Fliesen,
EBK, Bad m. Wanne, Keller, Kabel,
renov., v. Privat, KM 580 + NK + 3
KM KT, z. 1.3.10, T. 07735/404

3-Zi.-Singen-Süd
73 m2, 3. OG., Bad, Blk., Keller, frei
ab 1.3.10, KM 430 + NK, KT, Stell-
platz, zu vermieten o. zu verkaufen,
Tel. 0176-20536534

3,5 Zi., Singen-Süd,
98 m2, EG., Lift, Bad, WC extra, Terr.,
Keller, KM598.- € + NK + TG + KT,
frei, zu vermieten o. zu verkaufen,
Tel. 0174-1306882 

3,5 Zi.- Whg. Stockach
3 Zi. + Wohnküche, 2 gr. BLK, 92 m2,
NB, Böden gefliesst, FBHzg., Keller,
Stellpl., KM € 600,- + NK € 150,-,
ab 15.01.10, Tel. 0176-64602655

3 Zi.-Whg. Aach 
EG, 65qm, KM € 375.- + NK + Kt.
Tel. 07774/921414 ab 14h. 

3 Zi.- Singen-Nord 
80qm, 3.OG, Blk., EBK, KM € 490.-
+ NK + KT, frei ab sofort, Tel.
07533/998214

3,5 Zi. DG-Whg. 
sep. Gäste-WC, neue EBK, 80qm
Wfl., Süd-Blk. 7qm, Garage, Keller-
raum in 3 FH in Volkertshausen
(Ortsmitte) zu verm., KM € 490.- +
NK € 160.- + 3 KM Kt., Tel. 0172-
4620530 oder 0170-1880260

3,5 Zi.-EG Whg. 
Gäste-WC, EBK, 80qm Wfl., Süd-
Terr. m. Rasenanteil, Kellerraum,
Stellpl. in 3 FH in Volkertshausen
(Ortsmitte) zu verm., KM € 500.- +
NK € 160.- + 3 KM Kt., Tel. 0172-
4620530 od. 0170-1880260

3 Zi.-Whg. Singen 
74qm, Blk., Garage, nähe Zentr., z.
1.5.10 od. früh. KM € 450.- + NK +
Gar., Zuschriften unter 112476 an
das SWB, Pf. 320, 78203 Singen

3,5 Zi.-Whg, Hilzingen,
Ortsrla., ca. 80 qm, in 2 FH., 1 OG,
Balk., Lam., Keller + Speicher, EBK-
Übern. mögl., ab 04/10, KM € 460,-
, NK € 150,-, Kaut. 1200,-,
Solvenzcheck (evtl. Stellpl. zusätzl.),
Tel. 07251/348348 ab 16 Uhr

3 Zi.-Whg. Singen-Süd,
kompl. einger., BLK, 85 m2, als Über-
gangs-Whg. für Monteure od. WG,
KM € 650,-, + NK € 150,- + 2 MM
KT, Tel. 01520-9881624

Nenzingen / Seehas-
Anschluss, 3,5 Zi.-DG-Whg. (90qm)
neuwertig, rhg. Lage, 2 Balkone,
Stellplätze, EBK-Spülmasch. zum
1.5.10 zu verm., Zuschriften unter
112468 an das SWB, Pf. 320, 78203
Singen

Gailingen 3 Zi.-Whg.
68qm m. Keller, Terrasse, Speicher,
EBK, zentr. Lage ab 1.4. zu verm.
Inkl. NK € 560.- ohne Strom. Tel.
07734/327

Steißlingen 3,5 Zi.-Whg.
96 m2, gr. Blk., Keller, Garage, in ruh.
2-FH, an Paar (ab 50 J.) ab 1.4.10 zu
verm., KM 510 € + NK + KT + Ga-
rage 40 €, 07738/5415

3 Zi.-Whg.  82qm   Moos
1.OG, mit Balkon u. Stellplatz zu
verm., KM 450.-€ +
Nebenkosten.Tel. 0160-90262880

3-Zi.-Whg. in Aach
80 m2, Bad m. Du/Wanne/WC,
Gäste-WC, EBK vorh., Blk. mit Ab-
stellraum, 2 Pkw-Stellpl., KM 480 €
+ NK + 3 MM KT, 07731/949235

3 Zi.-Whg. Radolfzell
66m2, EG, mit Garage, KM 440.-€,
ab sof. zu verm. Tel. 0172-8321854

3,5 Zi.-DG-Whg. 
Singen-Süd., rhg. Lage, kpl. neu
renov. ab 1.3. KM € 450.- + NK +
3MM Kt. Tel. 07731/3192700

3,5 Zi.-Whg., Si.-Süd
in 2-Fam.-Haus, m. Balkon, nach
Absprache zu verm., € 470.- + NK,
Tel. 0171-3563473

Suche 3-4-Zi.-Whg.
mögl. in Gottmad. o. Singen-Mitte,
Tel. 0176-76304409

3-Zi.-Whg., Bohlingen
93 m2, Balkon, Bad, WC getrennt,
Haustiere erlaubt!!!, KM 460.- €, Tel.
0176-61144588

3-Zi. Singen-Nord
80 m2 über 2 Etagen, 2. OG./DG.,
Blk., Keller, € 485.- + NK + 2 MM KT,
ab sofort, T. 07773/938335

4 Zimmer und mehr

4,5 - 5,5 Zi.-Whg., 
125 m2, EBK, Gäste-WC, Garage m.
Grube, gr. Grünfläche, überd. Frei-
sitz m. Grill, KM 600.- + NK + 2 MM
KT, in Gottm.-Ebringen zu verm., Tel.
0172-7504961 o. 07774/908959

5-Zi-Whg, 135 qm
wohnen am Stadtpark in Engen, neu
renov., Kü, Bad, sep.Gäste-WC, 2
Blk, Keller, Car-Port, ab 01.04.10,
Tel. 0781/74276

in Stockach
4 Zi.-Whg. im Grünen, 128,5 m2 m.
Küche + EBK + Bad + 2 WC m. Gar-
tenanschluss, ab 01.03.10 f. KM €
645,- + NK zu verm., Tel. 0171-
4452188

Jestetten 5-Zi.-Whg.
mit Balkon u. Garage zu vermieten,
Tel. 07461/164517

4 Zi.-Whg. Engen/OT
112m2, Kaminofen, EBK, Südwest-
randlage, Gartenanteil mögl., KM
560.-€ + 120.-€ NK +KT. Tel.
07733/2692

4,5 Zi.-Whg., 135 qm,
Gäste-WC, Laminat, KM 650.- + NK
+ 3 MM KT, Kfz-Stellpl., frei ab 1.4.,
Tel. 0173-3111521

Eigeltingen
4-Zi.-Whg., Kü., Diele, Bad, Gäste-
WC, Abstellr., Blk., Garage, zu ver-
mieten, Tel. 07774/6719

4 Zi., Singen, citynah,
120 m2, EBK, Stellplatz,frei  1.4.10,
KM 600.- € + KT, 0157-74233511

Häuser

Altes Bauernhaus Moos
f. KM 600.-€ zu verm.oder Kauf
58.000.-€.Tel. 07732/919641

EFH in Aach
105 m2, gepfl., gute Lage, Garten,
Garage, € 750.- Zuschriften unter
112475 an das SWB, Pf. 320, 78203
Singen

Sonstige Objekte

Radolfzell Büroraum
zentrumsnah, 46m2, nur 190.-€ KM,
zügig frei. Tel. 0173-9068250 

Gewerbehalle Hilzingen
120 m2, Büro, Lager, Tel.-Anschl.,
WC, Heizung, Tel. 07731/64633

Ladengeschäft / Büro 
in Stockach, 42,5 m2, Kaufhausstr.
20 (ehem. NKD) ab Mai ‘10 für €

500,- + NK zu verm., Tel. 0171-
4452188

in Kernstadt Stockach
Ladengeschäft 100 m2, zu verm., Tel.
07771/878690

Immobiliengesuche

1 Zimmer

Häuser

2-3-Fam.-Haus ges.
ohne Markler, T. 07739/1370

Freihst. EFH
m. Einlieger-Whg. oder 2 FH ab Bj.
85 in Singen o. 5 Km-Umkreis ge-
sucht zum Kauf oder Tausch gg. 3,5
Zi.-Whg. in 2 FH m. Garten. Tel.
07731/919824

Immobilienverkäufe

1 Zimmer

1 Zi.-App. Singen-City
32qm, Küche, Bad, Speicher, Keller,
Stellplatz, alles neu renov., mit Ener-
giepass, € 45.000.- Tel.
07731/791126 od. 0172-7265968
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Name:____________________  Straße:___________________

Ort:______________________Telefon: __________________

Abbuchungserlaubnis
Konto-Nr.: _________________________ BLZ: ______________

Bank: _____________________________________________

Datum u. Unterschrift: ____________________________________

Bitte zutreffendes Motiv ankreuzen!

_________________________________________
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_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

Pauschalpreis 7,50 €

BESTELLEN SIE IHRE
PRIVATE GRUSS-
ANZEIGE JETZT
Grüßen Sie Ihre Familie, Freunde und

Bekannten mit einer Anzeige im Wochen-

blatt für nur € 7,50 bei einer Einheits-

größe von 91 mm Breite und 35 mm

Höhe (2-sp. 35 mm). Auch Bilder können

gerne mit eingearbeitet werden.

Schöner kann Valentin für Ihre Lieben

nicht beginnen.

Anzeigenschluss:
Montag, 8. Februar 2010,

18.00 Uhr

– Musteranzeigen –

Liebes Mäusch
en,

schön, dass wir u
ns haben.

Ich hab Dich seh
r lieb!

Einen herzlichen 
Valentinsgruß

Dein Kuschelbä
r

Hey Sabine
Ich wünsche Dir alles Gute

zum Valentinstag !

Ich liebe Dich

Eigenes
Bild wird

abgegeben!

Rufen Sie an. � 0 77 31- 6 25 35

Qualitätsumzug
mit Tiefpreisgarantie

3-Zi.-DG in Hilzingen
Ca. 75 m2 im DG eines 2-Fam.-Haus., gr. DG-
Terr., EBK, Carp. mögl., Kaltmiete: 460,– Euro 
Immo. Monika Büttner, 0 77 31/1 32 22

Si.-Nord, Fichtestr. 67
3-Zi.-Whg., ca. 77 m2, zu verm.
Miete: EUR 420,– + NK + 2 KM Kaution
Besichtigung:
Samstag, 30.01.2010, um 14.00 Uhr

Si.-Nord, Hohenhewenstr. 56
3-Zi.-Whg., ca. 76 m2, zu verm.
Miete: EUR 420,– + NK + 2 KM Kaution
Besichtigung:
Samstag, 30.01.2010, um 15.00 Uhr

Singen/Umgeb.: 2-21⁄2-Zi.-Whg. f. berufst.
Dame gesucht (f. Vermieter kostenlos).
SIENER Immob., Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Singen + Rielas.-Worbl. + R’zell
3 - 31⁄2-Zi.-Whg. f. Rentnerehepaar ge-
sucht (f. Vermieter kostenlos).
SIENER Immob., Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Singen + Steißl. + V’hausen:
1-Zi.-Whg., ab € 225,–
SIENER Immob., Tel. 0 77 31 / 1 21 71

2-Zi.-Whg., neu renoviert, 51 m2,
EBK, Singen-Mitte, ab sofort zu ver-
mieten. KM 345,00 €
BTH Hausverwaltung
Tel. 0 77 31/6 60 21, Fax 0 77 31/6 70 63

Si./Umgeb.: 2-Zi.-Wgen. ab € 310,–
SIENER Immob., Tel. 0 77 31 / 1 21 71

3 Zim., Singen, Malvenweg
3. OG, ca. 73 m2, Balk., 380 € KM
+ NK, Gar. 40 €, 3 KM KT + Prov.
ab 01.02., Tel. 0172 – 7 22 74 82

Exkl. 3-Zi.-Mais.-Whg., EBK, Blk., Sing.-U. 520,– € + NK
Schöne 3-Zi.-Whg., 98 m2, gr. Terr., R’zell-U. 610,– € + NK
Gepfl. 3-Zi.-DG-Whg., 80 m2, EBK, Sing.-M. 420,– € + NK

Schacherer Vermietungsbüro 0 77 31/94 94 91

Singen - Stadtmitte
2,5-Zi.-Wohnung, 78 m2, kompl. neu saniert, Aufzug, Bad,

sep. WC, große Wohnküche, Keller, Balkon, ab 01.02.
zu vermieten. KM 440,– €, NK 160,– €, Kaution

Hausverwaltung Drumm
Tel. 0 77 31 – 1 28 44

Singen, Ekkehardstr. 46
4-Zi.-Whg., ca. 103 m2, Aufzug, zu verm.
Miete: EUR 540,– + NK + 2 KM Kaution
Besichtigung:
Samstag, 30.01.2010, um 16.00 Uhr

4,5-Zi.-DG Hilzingen-Duchtlingen
Ca. 110 m2, Bj. 89, Balkon, Anschl. Schweden-
ofen, Sichtgebälk, hochwertige Ausst., EBK,
Balk. + Terrasse, Garage mögl., in 3-Fam.-Haus
Kaltmiete: 660,– Euro
Immo. Monika Büttner, 0 77 31/1 32 22

Stockach, 4 Zi., 113 m2 Wfl.,
2. OG, 4-Fam.-Haus, Balkon, Garage, 675,– €

Nettokaltmiete, stadtnah
zzgl. Nebenkosten, Provision und Kaution

EWO IMMOBILIEN, 07771/93510

Stockach Innenstadt
moderne DHH, ca. 180 m2 Wohnfl., Bj. 01, Ga-
rage, Carp., 980,– € Nettokaltmiete, Staffelmiete
zzgl. Nebenkosten, Provision und Kaution

EWO IMMOBILIEN, 07771/93510

Gepfl. 4-Zi.-DG-Whg., 100 m2, Stockach-Wind. 460,– € + NK

Schacherer Vermietungsbüro 0 77 31/94 94 91

Singen/Umgeb.: 1-11⁄2-Zi.-Whg.
f. alleinst. Dame gesucht
(f. Vermieter kostenlos).
SIENER Immob., Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Riel.-Worbl.: WOHNHAUS (REH/DHH) bis
€ 275.000,– gesucht. Tel. 0 77 31/8 22 93 98



2 Zimmer

2-Zi.-Whg., Singen-Nord
2. Stock, ca. 60 m2, Htwl.-Blick, re-
noviert, Speicher, Keller, Balkon,
64.000 €, T. 0176-78642068

3 Zimmer

Von Privat ohne Makler
3,5 Zi.-Whg. Si.-Nord, Bruderhof, 92
m2, 1. OG, 2 Blk., Südostl., Lift, TG-
Stellpl., teilmöbl. zu verk., (sgt.
Zust.), Pr. VB,  0173-6565780 

3,5 Zi. DG-Whg. 
mit sep. Gäste-WC, neue EBK,
80qm Wfl. und Süd-Blk. 7qm, Ga-
rage, Kellermann in 3 FH in Volkerts-
hausen (Ortsmitte) für € 80.000.- zu
verk., Tel. 0172-4620530 od. 0170-
1880260

3,5 Zi.-Whg. Si.-Nordst.
3. OG., 76 m2, Blk., Garage, renov.,
85.000 € VB, T. 0174-9612110

Gottmadingen 
ETW in kl. WE, 3,5 Zi., 78qm, EBK,
Garage, Keller, Waschk., Gartenmit-
benutz., kpl. renov., evtl. teilmöbl. v.
priv., VB € 92.000.- Zuschriften
unter 112469 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

4 Zimmer und mehr

4.5 Zi.- Whg. Gailingen
105 m2, ruh. Lage, Gartenanteil, Blk.,
Garage, Bad u. Heizung neu, VB
125.000.- €, 004176/4912574 

Singen 4-Zi.-ETW.
88 m2 Wfl.,  Garage, VB € 120.000,
Tel. 07731/838998

4 Zi.-Whg. EG in 2 FH 
in Gottmad.-OT, sanierungsbed., 2
Bäder, Küche, Flur, Gartenanteil, Ga-
ragenant., 2 Kellerräume, Waschkü-
che, Speicher, VB € 70.000.-
Zuschriften unter 112455 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

4,5 Zi., Rielasingen
1.OG., 100 m2, EBK, Garage, kein
Hochhaus, v. Privat f. 135.000.- €.
Tel. 07731/51681

Fast ein Eigenheim 
in Stockach am Naturschutzgebiet,
stilvolle 5,5 Zi.-Whg. im EG, 135qm,
nur 3 Partien, Bj. 94, Niedrigenergie-
haus, gr. Balkon, hochw. EBK, edles
Bad, Kachelofen, VB € 192.000.- v.
priv. T. 07771/916994

Schöne 6 Zi. Mais.-ETW
im 2 Fam.-Haus. Ruhige, sonn. Lage
v. Allensb.-Hegne, 138qm, 2 Balk.,
hochw. EBK, viele Einbauschränke,
off. Kaminofen, Garage m. Fernbed.
sowie Carport, gr. Garten m. Teich u.
Grillplatz. Von Privat! VB € 287.000.-
Tel.  07533/97770

Häuser

2 FDHH u. Baugrundst.
Gottmadingen, rhg. Lage, Bj. 54,
1x3Zi. KB, 1x4 Zi. KB incl. Dachaus-
bau m. 353qm Grundstück sowie
Baugrundstück 464qm, jeweils ein-
zeln v. priv. an priv. zu verk. Preis
und Info 07732/52626

3-FH, Worblingen
Bj. 61, 200 m2 Wfl., Grdst. 550 m2,
Whg. neu renov., 2 Garagen, VB
220.000 €, T. 07731/52481

2 Renditeobjekte
am Bodensee/Ludwigshafen mit di-
rekter Seesicht, € 1,5 Mio. und €
650.000,- von privat. Infos unter Tel.
0171-4452188

EFH in ländl. Idylle
mit 5 Zi., 134 m2 Wfl., hochw. Ausst.,
2 Bäder, Kaminofen, Bj. 99, 611 m2

Grdst., Garage, Carport, Hilzingen-
Binningen, € 309.000.-, Tel.
07739/927720

Freist. EFH in Rielas.
(ohne Makler), ruh. Toplage, Garten
ca. 500 m2, D-Garage, neu saniert,
Whirlpool u.v.m., 279.000 € VB, Tel.
0173-7010914

2 Fam.-Haus,  Aach
180 m2 Wfl., 1130 m2 Grdst., Dop-
pel-Garage, 1 Whg. kpl. neu hochw.
renov., Blk., ganze Haus kpl. neue
Fenster, 280.000.- VB. Tel.
07774/379249 

Sonstige Objekte

Grundstücke

Baugrundstück gesucht
ab 600qm in Radolfzell u. Umgeb.,
rhg. Lage, keine Makler. Zuschriften
unter 112474 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Garagen/Stellplätze

Garage in Singen 
Blumenstr. 3,  € 55.- zu verm.,Tel.
0179-9416147, 07731/182086

Garage in Singen-Zentr.
zu verm., Tel. 07731/319913

Garage, Si., Hegaustr.
40 € /mtl., Tel. 0172-7566605

Suche Garage
in Riedheim, ab sofort oder später,
Tel. 07739/928632

Computer / EDV

Landmaschinen

Hecktransportschaufel
1,25 br., Tel. 07774/921003

Gesucht: Ladewagen
oder Miststreuer zum Umbau als
Holzhänger. Tel. 07732/9406900

Elektrogeräte

Gefrierschrank ‘Bosch’
211 l, H 146 cm, 100 €, Si. 48742

Waschmaschine
Bauknecht, ca. 4 Jahre alt, zu verk.
Tel. 07735/3776 ab 18.00 Uhr

Spülmaschine
fast neu, 200.- €.  0151-50868257

Ladenbeleuchtung
für 200 m2 mit vielen Strahlern u.
Lichtwannen, Zustand neuw., f. €
1.500,- zu verk., T. 0171-4452188

Tiekühltr. AEG Jumbo
325 l, B/H/T 125/93/75, 60.- €, T.
0176-54630690 

Profi-Aufschnittmasch.
Bizerba VS 12, Bj. 07, neuw., wenig
gebr., Schnittstärke stufenl. 0-24
mm, Messerdurchm. 330 mm, Li-
stenpr. 4.015.- f. VB 1990.-. Tel.
07731/795378 ab Fr. 18 Uhr.

Standkühlschrank
m. Gefrierfach, ca. 3 J., VB 140.-.
Tel. 0171-4725006

Fahrräder

2 Kinderfahrräder  1xMä
1x Jungen zu verk. Tel. 07732-
972348 ab 19 Uhr

Verloren

Schlüssel m. Etui
(braun) m. Kamelanhänger (Stoff) am
11.1.10  zw. 17-18.30   in Singen
oder Mühlhausen verloren. Finder-
lohn! 0152-28804058 nachm.

zu verschenken

Trockner u. Waschma.
reparaturbed., Tel. 07731/747059

Kühl-Gefrierkombi
5 J. alt, wg. Umzug an Selbstabh. zu
verschenken,  07731/3196856

Dusch-Stahlbadewanne
„Betteset“, i. pergamon, 1 x Wanne-
griff, diana-Chic faltwand 3 teilig,
Neuwe., Selbstabbau + Abtransport,
07731/949639

4 Autoreifen 195/65R15 
91T, ca. 5mm auf Stahlfelgen zu ver-
schenken. Tel. 07731/46284

Eishockeyschlittschuhe
Gr. 43, Tel. 07731/918351

Farb TV Sony
Rückprojections-TV, funktionsfähig.
Tel. 07731/22570

Schülerschreibtisch
0.52x1.50 m. Tel. 07733/976097
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